
Российская Федерация 
Свердловская область 

Глава Байкаловского сельского поселения 
Байкаловского муниципального района 

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2024 №  15-п

Об определении мест для размещения агитационных материалов кандидатов  
и мест для встреч с избирателями при проведении выборов Президента 

Российской Федерации 17 марта 2024 года

Руководствуясь Федеральными законами от 10.01.2003 №  19-ФЗ «О 
выборах Президента Российской Федерации», от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», в целях информирования избирателей о ходе 
избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации, 
назначенных на 17 марта 2024, размещения печатных агитационных материалов 
кандидатов,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Определить места для размещения агитационных материалов кандидатов 
при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, 
на территории каждого избирательного участка Байкаловского сельского 
поселения:

1.1. с. Байкалово -  ул. Октябрьская 44,
ул. Сов. Конституции 2 а,
угол улиц Мальгина и Революции;

1.2. с. Л я п у н о в о -  ул. Техническая 16а (администрация);
1.3. д. Липовка -  ул. Революции 15;
1.4. д. Шаламы -  ул. Советская (магазин);
1.5. д. Пелевина -  ул. Новая (магазин).

2. Определить следующие места для проведения встреч кандидатов, 
представителей политических партий с избирателями на территории каждого 
избирательного участка Байкаловского сельского поселения:

2.1. Помещение для заседаний Думы в здании Администрации 
Байкаловского сельского поселения с. Байкалово, ул. Революции, 21;



2.2. Байкаловский Центральный Дом культуры с. Байкалово, ул. Революции,

2.3. Липовский Дом культуры и спорта д. Липовка ул. им. Аникина, 1 Б;
2.4. Ляпуновский Дом культуры с. Ляпуново пер. Школьный, 11;
2.5. Пелевинский Дом культуры д. Пелевина ул. Новая,77;
2.6. Шаламовский Дом культуры д. Шаламы, ул. Советская, 9.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

23;

Глава Байкаловского сельского поселения 
Байкаловского муниципального района 
Свердловской области Д.В. Лыжин


